RUA ROSALVO PINTO DÂMASO, Nº 224 - PRAÇA PADRE CÍCERO
BOCA DA MATA – ALAGOAS – CEP. 57680-000

TELEFONE: (82) 3279-1309 / 3279-1487 - E-MAIL: gabineteprefeiturabm@gmail.com
CNPJ: 12.264.396/0001-63

PORTARIA Nº 044/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA, no uso de suas

prerrogativas e atribuições legais, que lhe confere o artigo 44, inciso IV, da Lei Orgânica

Municipal, RESOLVE:

Art. 1° - Designar Vanessa da Costa Vieira Quintela, CPF sob o n.º 064.667.154-50,

para atuar como gestora do contrato do Termo de Fomento n.º 001/2025-SMS, firmado

entre o Município de Boca Da Mata, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, e

o Instituto Compartilha - SAMEAC.

Art. 2º - Compete à servidora designada realizar o acompanhamento da execução do

termo de fomento, conforme o Plano de Trabalho e o correspondente cronograma de

execução do objeto e de desembolso de recursos financeiros.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Boca da Mata, aos 06 dias do mês de fevereiro

de 2025.

Bruno Feijó Teixeira

Prefeito

Publicada no quadro de avisos da Sede da Prefeitura

e encaminhada para publicação no Diário Oficial dos Municípios

de Alagoas, registrada e arquivada em 06 de fevereiro de 2025.

_________________

Secretária de Gestão e Patrimônio

		2025-02-06T12:31:26-0300
	BRUNO FEIJO TEIXEIRA:05277673440

		2025-02-06T12:37:56-0300
	MARGARETH CORTEZ DA COSTA:28875721807